РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
МЕЖБОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖБОРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    4 августа    2021 года          №  29
с. Межборное

[bookmark: _GoBack]
Об определении объекта и вида
обязательных работ для осужденного
Власова Владислава Владимировича

	Руководствуясь статьёй 49 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 г. № 63 ФЗ, статьями 25-30 Уголовного кодекса Российской Федерации от 08.01.1997 г. № 1- ФЗ, статьёй 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Межборного сельсовета от 22.04.2013 г. № 18 «Об утверждении видов  обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории Межборного сельсовета», на основании приговора Курганского городского суда Курганской области  суда от 20.04.2021 года по ст.264.1 УК РФ к обязательным работам виновного Власова Владислава Владимировича на срок 300 часов.
          1. Определить объектом для отбывания наказания в виде обязательных работ осужденному Власову Владиславу Владимировичу территорию, закреплённую за Администрацией Межборного сельсовета, улицы с. Межборное со следующими видами обязательных работ: уборка и благоустройство улиц, уборка несанкционированных свалок, закреплённой за Администрацией Межборного сельсовета, разгрузочно-погрузочные работы.
           2. Ознакомить гр. Власова Владислава Владимировича с правилами внутреннего трудового распорядка Администрации Межборного сельсовета, техники безопасности и производственной санитарии.
           3. Контроль за работой осужденного Власова Владислава Владимировича и уведомлению Подразделения по Притобольному району Кетовского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курганской области о количестве отработанных осужденным часов, оставляю за собой.
            4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и применимо к правоотношениям, возникшим с 04. 08. 2021 года.

Глава Межборного сельсовета                                                                                 З.А. Ильина